
ATLETSKI MITING V DVORANI

Novo mesto, 25.01.2020

REZULTATI



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:24

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 7,14129 79101. 0,209Q

MASS2003JAZBEC Žan 7,2791 74782. 0,164q

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,69123 48693. 0,200q

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 7,82214. 0,278 7,811

NAV2004ERJAVEC Matej 7,90113 89765. 0,189

VEL2004SKAZA Tijan 8,04160 169926. 0,199

KRO2002BUKOVEC Jan DNS66 4670

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:27

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,23162 145171. 0,144Q 7,230

CRO1994VRHOVEC Staša 7,31222. 0,142q

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,3686 163323. 0,130q

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,44124 67734. 0,181q

KRO2004GLAVAN Svit 7,4567 48825. 0,151q

KLC2003KRIVEC Matej 7,6335 79016. 0,139q

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 7,98116 92947. 0,156

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:30

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1654 49571. 0,144Q

KLC2003GNIDICA Urban 7,2433 84222. 0,169q

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3349 93523. 0,151q

PT2002SMILJAN Alen 7,42130 44104. 0,207q

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,6485 27095. 0,177q

ASB2004ROBNIK Vid 7,755 66116. 0,178q

MASS2004VODIŠKAR Arne 8,2698 79807. 0,147

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:33

MASS2003GUMILAR Jernej 7,1790 70661. 0,167Q

TRK2000SKALAR Jan 7,23151 172752. 0,153q 7,225

KRO2003BARTOL Erazem 7,5065 69413. 0,169q

PMB1995KOLMAN Alen 7,65122 162044. 0,202q

SLG2004NABERNIK Grega 7,71132 24225. 0,184q

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8450 66466. 0,158

BLED2004SITAR Maks 7,948 75937. 0,188

25.1.2020, 12:20:40
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:35

ASB2004JESENEK Aleks 7,263 79551. 0,158Q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,29153 117222. 0,164q

MASS2000ŠULMAN Bruno 7,3096 172703. 0,180q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,47114 71914. 0,164q

PMB2003HVALEC Jan 7,82121 88835. 0,217 7,812

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS147 7725

KRO1982KRIŽAJ Luka DNS69 2854

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 7,14129 79101. Q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1654 49572. Q

MASS2003GUMILAR Jernej 7,1790 70663. Q

TRK2000SKALAR Jan 7,23151 172754. q 7,225

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,23162 145175. Q 7,230

KLC2003GNIDICA Urban 7,2433 84226. q

ASB2004JESENEK Aleks 7,263 79557. Q

MASS2003JAZBEC Žan 7,2791 74788. q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,29153 117229. q

MASS2000ŠULMAN Bruno 7,3096 1727010. q

CRO1994VRHOVEC Staša 7,312211. q

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3349 935212. q

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,3686 1633213. q

PT2002SMILJAN Alen 7,42130 441014. q

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,44124 677315. q

KRO2004GLAVAN Svit 7,4567 488216. q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,47114 719117. q

KRO2003BARTOL Erazem 7,5065 694118. q

KLC2003KRIVEC Matej 7,6335 790119. q

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,6485 270920. q

PMB1995KOLMAN Alen 7,65122 1620421. q

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,69123 486922. q

SLG2004NABERNIK Grega 7,71132 242223. q

ASB2004ROBNIK Vid 7,755 661124. q

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 7,822125. 7,811

PMB2003HVALEC Jan 7,82121 888326. 7,812

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8450 664627.

NAV2004ERJAVEC Matej 7,90113 897628.

BLED2004SITAR Maks 7,948 759329.

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 7,98116 929430.

VEL2004SKAZA Tijan 8,04160 1699231.

MASS2004VODIŠKAR Arne 8,2698 798032.

KRO2002BUKOVEC Jan DNS66 4670

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS147 7725

KRO1982KRIŽAJ Luka DNS69 2854

25.1.2020, 12:20:42
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.01.2020, 09:35

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,8699 150201.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,7686 163322.

BLED2001ŠTULAR Jon 6,749 156083.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,5848 160994.

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,4488 9375.

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,79134 23506.

KRKA2004REBOLJ Matjaž 5,3953 93657.

PAKG2004POČIČ Aljaž DNS120 3873

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga X 6,86 6,67 X X r

2. ČERNIGOJ Tan X 6,62 6,76 X X 6,70

3. ŠTULAR Jon X 4,51 6,20 6,31 6,68 6,74

4. DURJAVA Andraž 6,58 X 6,52 X r

5. DUHOVNIK Jan 6,36 6,13 X 6,16 6,44 6,09

6. PREDNIK Aljaž X 5,79 5,78 5,60 5,68 5,69

7. REBOLJ Matjaž 5,25 3,74 5,39 4,78 4,58 4,53

člani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:58

MASS1995DONES GORDILLO Javier 8,3387 93841. 0,139

CRO1998PREBEG Sven 8,60202. 0,172

25.1.2020, 12:20:43
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.01.2020, 10:50

KLC1994RENNER Robert 4,9038 33411.

KLC2000BABIČ Denis 4,70170 167882.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,5013 68353.

BRE2001URŠIČ Lan 4,5015 2594.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,20152 129205.

BRE2004ZUPANC Luka 4,1016 65696.

KRO1993LINDIČ Matej 4,1070 15626.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,6052 16998.

GER1991SEIDEL Alexander 3,10249.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 2,7073 474310.

KRO1996TIČAR Ambrož NM75 16034

BRE2001KEK Kristan DNS14 1557
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:21

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 7,11129 79101. 0,197

MASS2003GUMILAR Jernej 7,1290 70662. 0,144

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1554 49573. 0,134

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,17162 145174. 0,159

KLC2003GNIDICA Urban 7,2033 84225. 0,173

ASB2004JESENEK Aleks 7,213 79556. 0,159

TRK2000SKALAR Jan 7,24151 172757. 0,160

MASS2003JAZBEC Žan 7,3091 74788. 0,147

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:18

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,2649 93521. 0,158

PT2002SMILJAN Alen 7,37130 44102. 0,200

KRO2004GLAVAN Svit 7,4167 48823. 0,183

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,42124 67734. 0,179

CRO1994VRHOVEC Staša DQ22 162/7

TRK1995ZUPANC Jakob DQ153 11722 162/7

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS96 17270

MASS2001ČERNIGOJ Tan DNS86 16332

Skupina: C

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:12

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,47114 71911. 0,158

KRO2003BARTOL Erazem 7,5065 69412. 0,149

KLC2003KRIVEC Matej 7,5535 79013. 0,179

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,5985 27094. 0,145

SLG2004NABERNIK Grega 7,62132 24225. 0,153

PMB1995KOLMAN Alen 7,63122 162046. 0,164

ASB2004ROBNIK Vid 7,685 66117. 0,152

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,73123 48698. 0,169

162/7 - napačen štart

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:12

MASS2003BERGANT Samo 53,2984 165221. 0,153

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,4074 27612. 0,189

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 54,4723993. 0,195

KOČ2004JURIČ Miroslav Matej 58,9043 92364. 0,173

25.1.2020, 12:20:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:15

MASS2004GROS Antony Philippe 58,8489 70731. 0,203

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS77 4669

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže DNS117 3860

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:19

MASS2000ŠULMAN Bruno 50,8996 172701. 0,208

KRO1996LJUBIČ Leon 52,4472 37042. 0,230

MASS2004NAGODE Žan 56,6793 79163. 0,242

AAD2003LAH Fedja 1:00,81171 88794. 0,250

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:22

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,3764 18251. 0,167

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,6294 51372. 0,176

VEL2003DOBRILA Timotej 55,33157 55273. 0,205

SLG2004URANC Nik 57,54136 72664. 0,258

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:27

TRK1997MARŠ Domen 50,86150 167681. 0,221

VEL1994ENCI Tadej 51,06158 145292. 0,323

SLG2004PROŠT Urban DQ135 2491 162/7

VEL2004PUSOVNIK Blaž DNS159 8460

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:30

TRK1997FERLAN Rok 48,64149 71611. 0,195

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 54,40163 72072. 0,199

SLG1998POGOREVC Jaka DQ133 14583 0,187 163/3b

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS147 7725

25.1.2020, 12:20:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

162/7 - napačen štart;  163/3b - tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997FERLAN Rok 48,64149 71611.

TRK1997MARŠ Domen 50,86150 167682.

MASS2000ŠULMAN Bruno 50,8996 172703.

VEL1994ENCI Tadej 51,06158 145294.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,3764 18255.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,6294 51376.

KRO1996LJUBIČ Leon 52,4472 37047.

MASS2003BERGANT Samo 53,2984 165228.

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,4074 27619.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 54,40163 720710.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 54,47239911.

VEL2003DOBRILA Timotej 55,33157 552712.

MASS2004NAGODE Žan 56,6793 791613.

SLG2004URANC Nik 57,54136 726614.

MASS2004GROS Antony Philippe 58,8489 707315.

KOČ2004JURIČ Miroslav Matej 58,9043 923616.

AAD2003LAH Fedja 1:00,81171 887917.

SLG2004PROŠT Urban DQ135 2491 162/7

SLG1998POGOREVC Jaka DQ133 14583 163/3b

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS77 4669

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS147 7725

VEL2004PUSOVNIK Blaž DNS159 8460

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže DNS117 3860

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:51

KRO2003HACE Jaka 23,7168 1131. 0,200

KRO2003BARTOL Erazem 24,6965 69412. 0,241

MASS2004VODIŠKAR Arne 27,2598 79803. 0,183

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:54

PAKG2004FORJAN Niko 23,48118 50421. 0,154

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6849 93522. 0,146 23,678

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,95124 67733. 0,162

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:56

KLC2003GNIDICA Urban 23,3433 84221. 0,211 23,338

PMB1995KOLMAN Alen 23,58122 162042. 0,206

KRO2002BUKOVEC Jan DNS66 4670

25.1.2020, 12:20:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:03

MASS2002ULČAR Tilen 23,6797 166121. 0,171

MASS2002LIPOVEC Nejc 23,7392 157682.

NAV2004ERJAVEC Matej 25,48113 89763. 0,200

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS119 5618

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:06

CRO1994VRHOVEC Staša 23,37221. 0,165

ŠEN2001JAKŠE David 23,80146 161012. 0,166

MASS2004BREITENBERGER Aron 25,4385 27093. 0,169

KRKA2001KUNSTEK Erik DQ50 6646 0,165 163/3b

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:08

MASS2003JAZBEC Žan 23,3491 74781. 0,188 23,340

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DQ114 7191 0,165 163/3b

VEL2004SKORNŠEK Luka DNS161 5281

VEL2004SKAZA Tijan DNS160 16992

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:11

KLC2001OROŽ Domen 22,5137 172491. 0,200

ASB2002LORENCI Leon 23,684 69392. 0,233 23,679

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 25,6436 44323. 0,267

MASS1959ŠOBA Albert DNS95 358

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:14

MASS2003GUMILAR Jernej 22,5490 70661. 0,178

TRK2000SKALAR Jan 22,66151 172752. 0,157

KLC2003GUČEK Matic Ian 22,9534 174973. 0,171

KRO2004GLAVAN Svit 24,1767 48824. 0,158

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 12:17

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,2554 49571. 0,146

KRO1993LINDIČ Mitja 22,3871 14752. 0,163

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 24,32213. 0,316

KRO2002ULČAR Maks 24,5376 172594. 0,142

25.1.2020, 12:20:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

163/3b - tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,2554 49571.

KRO1993LINDIČ Mitja 22,3871 14752.

KLC2001OROŽ Domen 22,5137 172493.

MASS2003GUMILAR Jernej 22,5490 70664.

TRK2000SKALAR Jan 22,66151 172755.

KLC2003GUČEK Matic Ian 22,9534 174976.

KLC2003GNIDICA Urban 23,3433 84227. 23,338

MASS2003JAZBEC Žan 23,3491 74788. 23,340

CRO1994VRHOVEC Staša 23,37229.

PAKG2004FORJAN Niko 23,48118 504210.

PMB1995KOLMAN Alen 23,58122 1620411.

MASS2002ULČAR Tilen 23,6797 1661212.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6849 935213. 23,678

ASB2002LORENCI Leon 23,684 693914. 23,679

KRO2003HACE Jaka 23,7168 11315.

MASS2002LIPOVEC Nejc 23,7392 1576816.

ŠEN2001JAKŠE David 23,80146 1610117.

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,95124 677318.

KRO2004GLAVAN Svit 24,1767 488219.

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 24,322120.

KRO2002ULČAR Maks 24,5376 1725921.

KRO2003BARTOL Erazem 24,6965 694122.

MASS2004BREITENBERGER Aron 25,4385 270923.

NAV2004ERJAVEC Matej 25,48113 897624.

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 25,6436 443225.

MASS2004VODIŠKAR Arne 27,2598 798026.

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DQ114 7191 163/3b

KRKA2001KUNSTEK Erik DQ50 6646 163/3b

KRO2002BUKOVEC Jan DNS66 4670

MASS1959ŠOBA Albert DNS95 358

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS119 5618

VEL2004SKAZA Tijan DNS160 16992

VEL2004SKORNŠEK Luka DNS161 5281

25.1.2020, 12:20:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:00

KAK2003TOPLER Denisa 7,8531 54101. 0,165Q

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,27100 68282. 0,168q 8,269

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,29168 72453. 0,148q

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,3040 80764. 0,167q 8,291

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 8,3817 166695. 0,147q

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,5556 25136. 0,143q

AAD2004BRICELJ Sara DNS172 8881

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:09

BRE2002MOČAN Iva 7,9719 55311. 0,189Q

KRO2003LOGAR Špela 8,3382 56832. 0,177q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,6161 31073. 0,177q

ŠL2003DOLENC Manca 8,95148 45754. 0,198

SLG1996POGOREVC Maja DQ142 14585 0,198 162/7

KOČ2004GLUŠAC Teja DQ45 9234 162/7

KRKA2002GIMPELJ Ana DNS57 3081

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:11

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,96138 46471. 0,145Q

MASS1999GREGOREC Anja 8,08105 17662. 0,146q

VEL2002HROVAT Laura 8,42164 166543. 0,179q

BLED2006GRILC Suzi 8,6710 80974. 0,183q

KRKA2004SAJE Nina 8,6962 67995. 0,257 8,570

KOČ2004ČARNA HRIBAR Katarina 9,4444 92336. 0,185

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS42 16781 7,890

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:14

KRO2004REMŠKAR Manca 8,0183 27901. 0,201Q 7,890

CRO1996LARVA Mirna 8,09232. 0,176q

KRKA2002MURN Eva 8,2759 50083. 0,173q 8,265

ASB2001DVORŠAK Maša 8,306 172794. 0,154q 8,297

BRE2003MAČEK Karla 8,3118 78915. 0,207q

BLED2004ŽVAN Ana 8,8312 75886. 0,178

25.1.2020, 12:20:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:17

SLG2002VOVK Vita 8,11145 42161. 0,237Q 8,105

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1160 145062. 0,143q 8,110

AKK2004ROSULNIK Eva 8,222 45553. 0,161q

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,32167 166204. 0,191q

KRKA2004BUTALA Nina 8,4855 41295. 0,169q 8,570

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,6080 39236. 0,138q

MASS1996DEBEVEC Kaja DNS103 3803

162/7 - napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2003TOPLER Denisa 7,8531 54101. Q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,96138 46472. Q

BRE2002MOČAN Iva 7,9719 55313. Q

KRO2004REMŠKAR Manca 8,0183 27904. Q 7,890

MASS1999GREGOREC Anja 8,08105 17665. q

CRO1996LARVA Mirna 8,09236. q

SLG2002VOVK Vita 8,11145 42167. Q 8,105

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1160 145068. q 8,110

AKK2004ROSULNIK Eva 8,222 45559. q

KRKA2002MURN Eva 8,2759 500810. q 8,265

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,27100 682811. q 8,269

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,29168 724512. q

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,3040 807613. q 8,291

ASB2001DVORŠAK Maša 8,306 1727914. q 8,297

BRE2003MAČEK Karla 8,3118 789115. q

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,32167 1662016. q

KRO2003LOGAR Špela 8,3382 568317. q

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 8,3817 1666918. q

VEL2002HROVAT Laura 8,42164 1665419. q

KRKA2004BUTALA Nina 8,4855 412920. q 8,570

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,5556 251321. q

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,6080 392322. q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,6161 310723. q

BLED2006GRILC Suzi 8,6710 809724. q

KRKA2004SAJE Nina 8,6962 679925. 8,570

BLED2004ŽVAN Ana 8,8312 758826.

ŠL2003DOLENC Manca 8,95148 457527.

KOČ2004ČARNA HRIBAR Katarina 9,4444 923328.

KOČ2004GLUŠAC Teja DQ45 9234 162/7

SLG1996POGOREVC Maja DQ142 14585 162/7

AAD2004BRICELJ Sara DNS172 8881

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS42 16781 7,890

MASS1996DEBEVEC Kaja DNS103 3803

KRKA2002GIMPELJ Ana DNS57 3081

25.1.2020, 12:20:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:42

TRK1998RAHNE Petra 9,17155 12371. 0,387

KRKA2002MURN Eva 9,1859 50082. 0,174

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,40101 172283. 0,177

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,4160 145064. 0,143

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,4517 166695. 0,134

ASB2001DVORŠAK Maša 9,976 172796. 0,173

MASS1997RUTAR Vika DNF109 12899 0,190

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:09

BRE2002MOČAN Iva 7,8119 55311. 0,187

KAK2003TOPLER Denisa 7,8431 54102. 0,181

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,91138 46473. 0,134

KRO2004REMŠKAR Manca 7,9983 27904. 0,219

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,0360 145065. 0,147

CRO1996LARVA Mirna 8,05236. 0,182

SLG2002VOVK Vita 8,17145 42167. 0,208

MASS1999GREGOREC Anja DQ105 1766 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:04

AKK2004ROSULNIK Eva 8,132 45551. 0,156 8,123

KRKA2002MURN Eva 8,1359 50082. 0,185 8,129

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,18100 68283. 0,149

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,2240 80764. 0,212

ASB2001DVORŠAK Maša 8,266 172795. 0,175

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,29167 166206. 0,179

BRE2003MAČEK Karla 8,3118 78917. 0,206

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,36168 72458. 0,164

Skupina: C

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:02

KRO2003LOGAR Špela 8,2382 56831. 0,164

VEL2002HROVAT Laura 8,40164 166542. 0,169

KRKA2004BUTALA Nina 8,4155 41293. 0,167

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 8,4317 166694. 0,146

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,5356 25135. 0,218

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,5580 39236. 0,175

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,6161 31077. 0,180

BLED2006GRILC Suzi 8,6210 80978. 0,196

25.1.2020, 12:20:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

162/7 - napačen štart

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.01.2020, 10:28

MASS2003ILAR Ula 10:46,90106 64581.

MASS2002ŠAJN Liza 10:48,05110 81522.

VEL1997MEH PEER Petja Izza 11:11,16165 124453.

KRO2000AMERŠEK Kim 11:28,5078 10004.

KAK2004BREZOVNIK Neža 12:02,7225 8555.

KAK2003METINGER Tina 12:29,9326 79266.

KOČ2004ŠALEHAR Ela 12:51,6447 92327.

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:49

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,80144 159591. 0,241

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 1:07,46139 23462. 0,281

KAK2004SEKAUČNIK Lana 1:08,5730 8583. 0,179

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:53

TRK2003RUS Ana 59,05156 67761. 0,166

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,3841 73012. 0,182

MASS2003TOPLAK Tia 1:03,07112 30473. 0,227

SLG2004FRAJDL Neja 1:04,30137 74184. 0,204

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:56

KLC2004JOST Hana 1:00,0739 28701. 0,287

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:00,86108 40822. 0,242

AAD2004SOUIDI Katarina 1:07,92173 50333. 0,234

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 10:59

SLG2003SEKAVČNIK Zala 59,22143 12961. 0,197

CRO1996LARVA Mirna 59,26232. 0,269

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,99174 164853. 0,252

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:06,7963 155124. 0,213

25.1.2020, 12:20:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:04

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,95115 157341. 0,611

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,20166 6882. 0,222

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:04,79128 33. 0,240

SLG2004KELAIDIS Melina 1:05,73140 41424. 0,219

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:07

MASS2002ISTENIČ Zala 57,69107 156451.

AKK2001KROPAR Lucija 58,841 28012. 0,174

KAK2002VOLENTAR Maša 1:04,7132 41873. 0,185

KAK2002MLINAR Ana 1:06,2627 8914. 0,144

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 57,69107 156451.

AKK2001KROPAR Lucija 58,841 28012.

TRK2003RUS Ana 59,05156 67763.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 59,22143 12964.

CRO1996LARVA Mirna 59,26235.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,95115 157346.

KLC2004JOST Hana 1:00,0739 28707.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:00,86108 40828.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,20166 6889.

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,3841 730110.

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,80144 1595911.

MASS2003TOPLAK Tia 1:03,07112 304712.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,99174 1648513.

SLG2004FRAJDL Neja 1:04,30137 741814.

KAK2002VOLENTAR Maša 1:04,7132 418715.

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:04,79128 316.

SLG2004KELAIDIS Melina 1:05,73140 414217.

KAK2002MLINAR Ana 1:06,2627 89118.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:06,7963 1551219.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 1:07,46139 234620.

AAD2004SOUIDI Katarina 1:07,92173 503321.

KAK2004SEKAUČNIK Lana 1:08,5730 85822.

25.1.2020, 12:21:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.01.2020, 10:50

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,7128 8491.

MASS2003ŠVAB Kristina 11,53111 171452.

RAD2004RENKO Manca 11,24131 174293.

KRO2004KLINE Neja 10,8881 28754.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,8529 8565.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,17104 150796.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NAVODNIK Hanna Paulina 11,38 11,71 X 11,29 9,54 11,55

2. ŠVAB Kristina 11,11 11,53 11,34 11,03 - 11,49

3. RENKO Manca 10,76 10,80 10,90 10,91 11,24 10,94

4. KLINE Neja 10,88 9,78 10,74 10,70 X 10,75

5. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,63 10,85 10,75 10,82 10,41 9,56

6. FERJANČIČ Nina 9,88 9,99 10,17 X 10,01 10,02

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:34

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,22138 46471. 0,155

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 26,92169 44562. 0,272

BLED2004KOLENC Ema 32,7911 89213. 0,260

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:37

MASS2001ČESEN Kristina 27,09102 40851. 0,291

PMB2003KŠELA Liza 27,46127 173142. 0,184 27,452

KOČ2003PUGELJ Alja 28,1746 30033. 0,167

KRO2002BERGANT Nika 28,7679 168104. 0,153

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:41

KAK2003TOPLER Denisa 26,4831 54101. 0,184

SLG2002VOVK Vita 26,58145 42162. 0,211

MASS1999GREGOREC Anja 27,24105 17663. 0,164

SLG2004MORI Tjaša 30,43141 74014. 0,205 YC

25.1.2020, 12:21:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:43

TRK2003DOLENC Neža 25,50154 171781. 0,229

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,647 127192. 0,194

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,8240 80763. 0,157

VEL2002HROVAT Laura 28,84164 166544. 0,196

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:45

KRO2004REMŠKAR Manca 25,8683 27901. 0,269

KRKA2003KORASA Nika 28,3358 16412. 0,147

KRKA2002GIMPELJ Ana DNS57 3081

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS42 16781

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 11:48

SLG1996POGOREVC Maja 24,91142 145851. 0,219

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,80125 73632. 0,244

KRO2003LOGAR Špela 26,9582 56833. 0,204

PMB2003KRALJ Nika 27,46126 5774. 0,176 27,453

YC - rumeni karton

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 24,91142 145851.

TRK2003DOLENC Neža 25,50154 171782.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,647 127193.

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,80125 73634.

KRO2004REMŠKAR Manca 25,8683 27905.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,22138 46476.

KAK2003TOPLER Denisa 26,4831 54107.

SLG2002VOVK Vita 26,58145 42168.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 26,92169 44569.

KRO2003LOGAR Špela 26,9582 568310.

MASS2001ČESEN Kristina 27,09102 408511.

MASS1999GREGOREC Anja 27,24105 176612.

PMB2003KŠELA Liza 27,46127 1731413. 27,452

PMB2003KRALJ Nika 27,46126 57714. 27,453

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,8240 807615.

KOČ2003PUGELJ Alja 28,1746 300316.

KRKA2003KORASA Nika 28,3358 164117.

KRO2002BERGANT Nika 28,7679 1681018.

VEL2002HROVAT Laura 28,84164 1665419.

SLG2004MORI Tjaša 30,43141 740120. YC

BLED2004KOLENC Ema 32,7911 892121.

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS42 16781

KRKA2002GIMPELJ Ana DNS57 3081

25.1.2020, 12:21:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 25.01.2020

Atletski miting v dvorani

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.01.2020, 09:50

KRKA2002NOVAK Tilen 8,3451 54411. 0,151

MASS2002ULČAR Tilen 8,7397 166122. 0,175

25.1.2020, 12:21:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


